

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii la statia de pompare nr. 12 str. Voluntarilor, 5/3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 33683.78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	8.00	57.41 56.93	459.28 455.44
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	8.00	25.81 25.49	206.49 203.93
3	RpSB03C	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 125 mm - 160 mm	m	44.00	8.50 8.50	373.87 373.87
4	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m	4.00	71.37 71.37	285.50 285.50
5	RCsB31L	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm	buc	4.00	189.43 72.05	757.74 288.22
6	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc	4.00	438.84 114.71	1755.34 458.84
7	RpCE23A	Mastic bituminos pentru umplerea strapungerilor prin ziduri si plansee de orice fel, la trecerea conductelor de instalatie (dop de mastic), precum si pentru umplerea rosturilor de tasare	kg	8.00	40.48 27.19	323.80 217.52
8	RpCE27A	Parafrunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4	buc	4.00	50.64 16.99	202.55 67.98

1	2	3	4	5	6	7
		mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase				
9	RpSB13F	Montare tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 125 mm	m	48.00	134.32 36.54	6447.58 1753.78
10	RpSB30B	Montarea piesei de legatura (cot, curba, piesa de curatire, reductie) din fonta ductila pantru canalizare, imbinata demontabil cu garnitura si colier, avind diametrul nominal de 100-125 mm	buc	4.00	128.34 26.34	513.36 105.36
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8.00	123.16 71.37	985.30 571.00
12	RpCE14A	Strat de protectie a hidroizolatiei la acoperisuri circulabile si necirculabile, executat cu nisip ciuruit 0-3 mm (3 kg/mp) fixat uniform intr-un strat de mastic de bitum fierbinte	m2	8.00	51.88 8.50	415.01 67.98
13	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	8.00	33.37 5.95	266.96 47.58
14	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu caracteristici tehnice nu mai inferioare	m2	14.00	206.86 62.03	2896.11 868.39
15	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2	8.00	46.55 29.74	372.41 237.92
16	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice	m	150.00	36.67 29.74	5501.21 4460.93
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	1.20	94.32 94.32	113.18 113.18
18	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	1.20	56.00 0.00	67.20 0.00
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			21942.70
CAS			24.00 %			2538.58
Total:			100.00 +			24481.28
Transport materiale			5.00 %			536.19
Total:			100.00 +			25017.47
Cheltueli de regie			10.00 %			2501.75
Total:			100.00 +			27519.21

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	2.00 %			550.38
		Total	100.00 +			28069.82
		TVA	20.00 %			5613.96
Total deviz:						33683.78

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

**Lucrari de reparatie curenta a
acoperisului cladirii la statia de
pompare nr. 12 str. Voluntarilor,
5/3**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL N 2
lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 33683.78 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7123011000200	Betonist	h-om	2.376	84.97	201.889
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	2.40	84.97	203.928
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	35.04	84.97	2977.349
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	55.14	84.97	4685.246
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4.48	84.97	380.666
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17.18	84.97	1459.785
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.016	84.97	86.329
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.332	84.97	113.18
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	1.20	84.97	101.964
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4.32	84.97	367.07
Total:						10577.405

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.216	16.00	3.456
2.	4100126202818	Apa	m3	0.671	0.00	0.00
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.096	0.00	0.00
4.	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0.04	500.00	20.00
5.	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0.864	19.50	16.848
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.824	20.00	16.48
7.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	17.608	18.50	325.748
8.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1.664	18.50	30.784
9.	1752117307055	Calafat alb	kg	0.229	60.00	13.728
10.	2430226103000	Chit polimeric	kg	23.625	41.50	980.438
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	105.20	2.25	236.70
12.	2721104125000	Colier de stringere din INOX	buc	8.00	12.00	96.00
13.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	5.136	18.00	92.448
14.	2721101124125	Cot, curba, piesa de curatire, reductie, din fonta ductila pt. canalizare d.125	buc	4.00	62.00	248.00
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.048	23.00	1.104
16.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.005	4170.00	20.016

17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	8.896	1.00	8.896
18.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0.05	1200.00	59.52
19.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	8.82	13.50	119.07
20.	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	4.16	300.00	1248.00
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.816	5.00	4.08
22.	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrute de 40 mm D=1,8 mm	kg	0.864	16.80	14.515
23.	2721104124000	Manseta din elastomer ETDM	buc	8.00	8.00	64.00
24.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TPP	m2	17.64	50.33	887.821
25.	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	17.64	55.33	976.021
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.264	0.00	0.00
27.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.336	480.00	161.28
28.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.016	480.00	7.92
29.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.001	4170.00	4.17
30.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.333	12.00	3.994
31.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.002	4170.00	10.008
32.	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	3.672	22.00	80.784
33.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.151	22.00	3.326
34.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1.575	38.00	59.85
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.912	60.00	54.72
36.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	5.768	38.00	219.184
37.	2521216720125	Teava din material plastic pentru canalizare d.125	m	49.44	93.75	4635.00
		Total:				10723.909

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4.76	8.00	38.08
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.114	590.00	67.201
3.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.08	800.00	64.00
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.472	8.00	3.776
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.80	8.00	6.40
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.96	15.00	14.40
7.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	1.64	250.00	410.00
8.	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	7.60	2.00	15.20
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.16	5.00	0.80
10.	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 KwA 50 Hz	h-ut	0.60	25.00	15.00
11.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.84	8.00	6.72
		Total:				641.577

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	21942.70
CAS	24.00 %	2538.58
Total:	100.00 +	24481.28
Transport materiale	5.00 %	536.19
Total:	100.00 +	25017.47

Cheltueli de regie	10.00 %	2501.75
Total:	100.00 +	27519.21
Beneficiu de deviz	2.00 %	550.38
Total	100.00 +	28069.82
TVA	20.00 %	5613.96
Total deviz:		33683.78

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

"Termoelectrica" S.A.

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

"Termoelectrica" S.A.

**Lucrari de reparatie curenta a acoperisului cladirii
la statia de pompare nr. 12 str. Voluntarilor, 5/3****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			57.41 56.93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	84.97	39.936
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	8.00	0.48
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25.81 25.49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.1500	84.97	12.745
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	84.97	12.745
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0.00	0.00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0400	8.00	0.32
3	RpSB03C	Demontarea tevi din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 125 mm - 160 mm	m			8.50 8.50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.1000	84.97	8.497
4	RpSB01D	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 125 - 150 mm	m			71.37 71.37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.8400	84.97	71.375
5	RCsB31L	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 130 mm	buc			189.43 72.05
	7123011000200	Betonist	h-om	0.5940	84.97	50.472
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2540	84.97	21.582
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0.0124	1200.00	14.88
	4100126202818	Apa	m3	0.0677	0.00	0.00
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0.4100	250.00	102.50
6	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe	buc			438.84 114.71

1	2	3	4	5	6	7
		terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm Material marunt (ciment, nisip, apa etc)=1.04				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.3500	84.97	114.71
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1.0000	300.00	312.00
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0.0800	12.00	0.998
	1752117307055	Calafat alb	kg	0.0550	60.00	3.432
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0.4000	18.50	7.696
7	RpCE23A	Mastic bituminos pentru umplerea strapungerilor prin ziduri si plansee de orice fel, la trecerea conductelor de instalatie (dop de mastic), precum si pentru umplerea rosturilor de tasare	kg			40.48 27.19
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.2400	84.97	20.393
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	84.97	6.798
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0.4500	18.50	8.325
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.7000	1.00	0.70
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0.2300	18.00	4.14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0150	8.00	0.12
8	RpCE27A	Parafunzar (caciula din sirma pentru protectia gurilor de scurgere) cu diam mediu de 120 mm, confectionat dintr-o carcasa sudata, zincata, cu sirma d=4 mm, prevazuta cu plasa din sirma zincata, la acoperisuri si terase Mat. marunte (electrozi, carbid, etc.)=1.08	buc			50.64 16.99
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.1400	84.97	11.896
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0600	84.97	5.098
	2734113805920	Sirma zincata moale d = 4 mm	kg	0.8500	22.00	20.196
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0.0350	22.00	0.832
	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0.2000	19.50	4.212
	2873132005341	Impletitura de sirma de otel zincata cu ochiuri patrute de 40 mm D=1,8 mm	kg	0.2000	16.80	3.629
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0.0500	16.00	0.864
	3110500002402	Transformator de sudura 10-60 W 60 Kwa 50 Hz	h-ut	0.1500	25.00	3.75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	8.00	0.16
9	RpSB13F	Montare tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 125 mm	m			134.32 36.54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	84.97	36.537
	2521216720125	Teava din material plastic pentru canalizare d.125	m	1.0300	93.75	96.563
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0190	60.00	1.14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0170	5.00	0.085
10	RpSB30B	Montarea piesei de legatura (cot, curba, piesa de curatire, reductie) din fonta ductila pantru canalizare,	buc			128.34 26.34

1	2	3	4	5	6	7
		imbinat demontabil cu garnitura si colier, avind diametrul nominal de 100-125 mm				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3100	84.97	26.341
	2721101124125	Cot, curba, piesa de curatire, reductie, din fonta ductila pt. canalizare d.125	buc	1.0000	62.00	62.00
	2721104124000	Manseta din elastomer ETDM	buc	2.0000	8.00	16.00
	2721104125000	Colier de stringere din INOX	buc	2.0000	12.00	24.00
11	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			123.16 71.37
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0.5600	84.97	47.583
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2800	84.97	23.792
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13.1500	2.25	29.587
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0420	480.00	20.16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0100	0.00	0.00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0.0330	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.1200	15.00	1.80
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0300	8.00	0.24
12	RpCE14A	Strat de protectie a hidroizolatiei la acoperisuri circulabile si necirculabile, executat cu nisip ciuruit 0-3 mm (3 kg/mp) fixat uniform intr-un strat de mastic de bitum fierbinte Materiale marunte=1.03	m2			51.88 8.50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0600	84.97	5.098
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0400	84.97	3.399
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1.7000	18.50	32.394
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0.4000	1.00	0.412
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0.4000	18.00	7.416
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0020	480.00	0.99
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.1000	20.00	2.06
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0200	5.00	0.10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0010	8.00	0.008
13	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03	m2			33.37 5.95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0400	84.97	3.399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0300	84.97	2.549
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0.7000	38.00	27.398
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0030	8.00	0.024
14	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Bipoli TKP, TPP sau echivalentul dar cu	m2			206.86 62.03

1	2	3	4	5	6	7
		caracteristici tehnice nu mai inferioare Material marunt=1.05				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.5300	84.97	45.034
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	84.97	16.994
	2682132600472	Membrane bituminoase Bipoli TKP	m2	1.2000	55.33	69.716
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli TPP	m2	1.2000	50.33	63.416
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0.6000	13.50	8.505
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.3400	8.00	2.72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0600	8.00	0.48
15	CB15A	Schela metalica autoridicatoare cu 2 castele (Lmax=12 m, Hmax= 31 m) pentru lucrari obisnuite la fatade	m2			46.55 ----- 29.74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.3000	84.97	25.491
	1421402200410	Balast sortat nespalat de mal 0-40 mm S 1667	m3	0.0050	500.00	2.50
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0.00012	4170.00	0.521
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0.0003	4170.00	1.251
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0.0006	4170.00	2.502
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0.0060	23.00	0.138
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0100	800.00	8.00
	2952270007617	Schela metalica autoridicatoare 2 castele Lmax=12 m, Hmax=31m	h-ut	0.9500	2.00	1.90
16	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri polimerice Material marunt (adeziv, diluant)=1.05	m			36.67 ----- 29.74
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	84.97	25.491
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	84.97	4.248
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0.1500	41.50	6.536
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0.0100	38.00	0.399
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94.32 ----- 94.32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1100	84.97	94.317
18	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			56.00 ----- 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0949	590.00	56.001

Antreprenor

"ADRIKA" SRL

(functia, semnatura)

Beneficiar

"Termoelectrica" S.A.

(functia, semnatura)